

RICO60

AUTO SERVICES

Rico 60 Auto Services Pte Ltd
Blk 8 , Kaki Bukit Avenue 4 , #02-24
Premier @ Kaki Bukit Singapore 415875
Email: claims@rico60.com
Tel: 6286 6060 Fax : 6286 7060

RICO Office Use Only

Parts -10%	
SN	
Labour	
Total	
Lump Sum	
ERV	40K

TO: CHINA TAIPING

Vehicle No : SLB 1149 X

Make & Model : MERCEDES GLA200

DATE: 9/11/2021

No.	DESCRIPTION - PARTS	QTY	UNIT PRICE	PRICE	
1	BONNET X	1	\$ 2,145.00	\$ 2,145.00	
2	BONNET CENTER OPEN HANDLE X	1	\$ 317.00	\$ 317.00	
3	BONNET SPRING STOPPER X	2	\$ 78.00	\$ 156.00	
4	BONNET SIDE LOCK X	2	\$ 384.00	\$ 768.00	
5	BONNET SIDE LOCK CATCH X	2	\$ 87.00	\$ 174.00	
6	FRONT BUMPER / re	1	\$ 1,735.00	\$ 1,735.00	1372.9
7	FRONT BUMPER LOWER GRILLE / re	1	\$ 231.00	\$ 231.00	118.34
8	FRONT BUMPER LOWER DIFFUSER / re	1	\$ 658.00	\$ 658.00	581.36
9	FRONT BUMPER UNDER COVER / TN	1	\$ 432.00	\$ 432.00	181.69
10	FRONT BUMPER BADGE / re	1	\$ 135.00	\$ 135.00	60
11	FRONT BUMPER SIDE RETAINER / PC / BR	2	\$ 95.00	\$ 190.00	17.68
12	FRONT BUMPER SPRAY NOZZLE COVER X / NN	2	\$ 40.00	\$ 80.00	
13	FRONT BUMPER SPRAY NOZZLE X	2	\$ 317.50	\$ 635.00	
14	FRONT BUMPER REINFORCEMENT / BT	1	\$ 437.10	\$ 437.10	308.36
15	FRONT BUMPER REINFORCEMENT BRACKET X / NN	1	\$ 199.10	\$ 199.10	
16	FRONT BUMPER TOP GARNISH / BR	1	\$ 315.00	\$ 315.00	115
17	FRONT BUMPER TOP SEAL / re	1	\$ 99.70	\$ 99.70	29
18	FRONT BUMPER SPONGE / BR	1	\$ 250.00	\$ 250.00	102.89
19	FRONT BUMPER PARKING SENSOR / DM 2	2	\$ 452.00	\$ 1,808.00	337.64
20	FRONT BUMPER PARKING SENSOR O RING / re	4	\$ 30.00	\$ 120.00	20
21	FRONT BUMPER SIDE GRILLE X / NN	1	\$ 216.30	\$ 216.30	
22	FRONT BUMPER LOWER SIDE PAD / / ser	1	\$ 457.00	\$ 457.00	45.81
23	FRONT BUMPER CENTER MOULDING / / ser	1	\$ 132.00	\$ 132.00	✓
24	FRONT BUMPER CAR PLATE GARNISH / re	1	\$ 198.00	\$ 198.00	✓
25	FRONT GRILLE BASE / re	1	\$ 985.00	\$ 985.00	262.9
26	FRONT GRILLE OUTER GARNISH / BR	1	\$ 466.20	\$ 466.20	184.51
27	FRONT GRILLE CHROME / ser	1	\$ 542.00	\$ 542.00	248.32
28	FRONT GRILLE LOGO / re	1	\$ 136.00	\$ 136.00	✓
29	FRONT GRILLE LOGO BASE / BR	1	\$ 132.00	\$ 132.00	✓
30	HEADLAMP / CFA	2	\$ 2,900.00	\$ 5,800.00	1854
31	SUPPORT PANEL / BT	1	\$ 956.00	\$ 956.00	595.17

FRONT AIR DUCT / CRA	1	\$	256.00	\$	256.00	98.94
33 FRONT AIR DUCT PIPE / TV	1	\$	210.00	\$	210.00	21
34 FRONT AIR DUCT PIPE EXTENTION GARNISG X NN		\$	211.00	\$	211.00	
35 AIR CLEANER BOX / CRA	1	\$	698.00	\$	698.00	198
36 AIR CON CONDENSER / CRA	1	\$	1,252.00	\$	1,252.00	1045.4
37 AIR CON CONDENSER SIDE AIR ARCH / TV	2	\$	154.00	\$	308.00	
38 RADIATOR X NN	1	\$	1,652.00	\$	1,652.00	
39 RADIATOR TOP PIN / MS	2	\$	85.00	\$	170.00	40
40 RADIATOR FAN MOTOR ASSY X NN	1	\$	1,542.00	\$	1,542.00	
41 TUBOR COOLER / CRA	1	\$	1,878.00	\$	1,878.00	955.39
42 TUBOR COOLER AIR ARCH / BR	1	\$	258.00	\$	258.00	58
43 HORN X NN	2	\$	259.00	\$	518.00	
44 FRONT FENDER X Repair	2	\$	927.50	\$	1,855.00	
45 FRONT FENDER ARCH GARNISH / LL	2	\$	317.50	\$	635.00	389.6
46 FRONT FENDER INNER GARNISH RH X NN	1	\$	179.30	\$	179.30	
47 FRONT FENDER INNER SHIELD RH X NN	1	\$	228.50	\$	228.50	
48 DRIVER SEAT BELT / Act	1	\$	1,219.00	\$	1,219.00	725
50 SRS CONTOR UNIT ASSY / Act	1	\$	1,554.00	\$	1,554.00	1485
51 TAILGATE / PD	1	\$	2,150.00	\$	2,150.00	2052
52 TAILGATE LOGO / PD	1	\$	98.00	\$	98.00	✓
53 TAILGATE EMBLEM(GLA180) / MC	1	\$	128.00	\$	128.00	98
54 TAILGATE EMBLEM (C&C) / MC	1	\$	67.00	\$	67.00	50
55 TAILGATE WINDSCREEN MOULDING / MC	1	\$	198.00	\$	198.00	108.2
56 TAILGATE REFLECTOR / CRA	2	\$	450.00	\$	900.00	450
57 TAILGATE CHROME MOULDING X	1	\$	319.30	\$	319.30	
58 TAILGATE CAR PLATE LAMP X	2	\$	98.00	\$	196.00	
59 TAILGATE OPENER SWITCH X NN	1	\$	356.00	\$	356.00	
60 TAILGATE REVERSE CAMERA X	1	\$	654.00	\$	654.00	
61 TAILGATE INNER LOCK X NN	1	\$	652.00	\$	652.00	
62 TAILHATE LOCK CATCH X NN	1	\$	65.00	\$	65.00	
63 TAILGATE WEATHERSTRIP / TV	1	\$	489.00	\$	489.00	362.01
64 TAILGATE INNER TRIM / BR	1	\$	489.00	\$	489.00	399
65 TAILGATE SMRT DETECTOR SENSOR X NN	1	\$	354.00	\$	354.00	
66 TAIL LAMP / CRA	2	\$	696.20	\$	1,392.40	1352
67 TAIL LAMP SIDE COVER X NN	2	\$	117.50	\$	235.00	
68 REAR BUMPER / LL	1	\$	1,250.00	\$	1,250.00	✓
69 REAR BUMPER LOWER / MS	1	\$	697.00	\$	697.00	525

Radar Gun For / ~~PM~~ \$1528. 580

70	REAR BUMPER DIFFUSER / mis	1	\$	980.00	\$	980.00	305.5
71	REAR BUMPER DIFFUSER BRACKET X NN	2	\$	68.00	\$	136.00	
72	REAR BUMPER TOP CHROME PLATE / mis	1	\$	387.00	\$	387.00	260
73	REAR BUMPER SIDE RETAINER / BR	2	\$	168.00	\$	336.00	210
74	REAR BUMPER CENTER RETAINER / BR	1	\$	155.00	\$	155.00	✓
75	REAR BUMPER REINFORCEMENT X NN	1	\$	785.00	\$	785.00	
76	REAR BUMPER TOW COVER / mis	1	\$	76.00	\$	76.00	55
77	REAR BUMPER SENSOR / 3PCS NN	6	\$	415.00	\$	2,490.00	564
78	REAR BUMPER SENSOR WIREHARNES / BR	1	\$	845.00	\$	845.00	175
79	REAR BUMPER EXHAUST CHROME X NN	2	\$	417.00	\$	834.00	385
80	REAR BUMPER EXHAUST CHROME BRACKET / mis	2	\$	177.00	\$	354.00	250
81	REAR FENDER INNER TRIM X NN	2	\$	780.00	\$	1,560.00	
82	REAR FENDER COWLING / NN	2	\$	217.72	\$	435.44	310
83	REAR FENDER WHEEL ARCH / RE	2	\$	389.00	\$	778.00	350
84	REAR END PANEL / BUC	1	\$	1,654.00	\$	1,654.00	1015
85	REAR END PANEL TOP GARNISH / RE	1	\$	357.00	\$	357.00	311
86	REAR FLOOR PANEL TOP BOARD / BR	1	\$	698.00	\$	698.00	468
87	REAR EXHAUST SILENCER X PD X NN	1	\$	1,350.00	\$	1,350.00	
88	REAR EXHAUST HEAT SHIELD / BUC	1	\$	321.00	\$	321.00	285
Subtotal :							\$ 60,750.34 24472.61
Less 10%							\$ 6,075.03
Parts Total :							\$ 54,675.31 22025.35

NO.	SPECIAL NETT	QTY	UNIT PRICE	PRICE	
1	FRONT BUMPER CLIP SET /	1	\$ 50.00	\$ 50.00	30
2	FRONT GRILLE CLIP SET /	1	\$ 40.00	\$ 40.00	20
3	RADIATOR COOLANT /	1	\$ 60.00	\$ 60.00	40
4	HEADLAMP BULB SET X NN	1	\$ 200.00	\$ 200.00	
5	FRONT FENDER ARCH GARNISH CLIP SET /	1	\$ 40.00	\$ 40.00	20
6	FRONT FENDER INNER GARNISH CLIP SET X NN	1	\$ 30.00	\$ 30.00	
7	FRONT FENDER INNER SHIELD CLIP SET X	1	\$ 50.00	\$ 50.00	
8	TAILGATE WINDSCREEN SEALANT /	1	\$ 80.00	\$ 80.00	20
9	TAILGATE WINDSCREEN INNER SEAL /	1	\$ 80.00	\$ 80.00	20
10	TAILGATE CHROME MOULDING CLIP X NN	1	\$ 40.00	\$ 40.00	
11	TAILGATE INNER TRIM CLIPS /	1	\$ 60.00	\$ 60.00	30
12	REAR BUMPER CLIPS /	1	\$ 60.00	\$ 60.00	30
13	REAR FENDER COWLING CLIPS /	1	\$ 50.00	\$ 50.00	20
14	REAR FENDER INNER TRIM CLIPS X NN	1	\$ 50.00	\$ 50.00	
15	REAR FENDER WHEEL ARCH CLIPS /	1	\$ 50.00	\$ 50.00	20
16	REAR END PANEL SEALANT /	1	\$ 180.00	\$ 180.00	40
17	REAR END PANEL TOP GARNISH clips /	1	\$ 50.00	\$ 50.00	20
18	REAR FLOOR PANEL SEALANT X NN	1	\$ 150.00	\$ 150.00	
19	TAIL LAMP CLIPS /	1	\$ 50.00	\$ 50.00	20
SPECIAL NETT				\$ 1,370.00	330

LABOUR (FRONT)	PRICE	
PANEL BEATING, REMOVAL AND REPLACING PARTS	\$ 1,500.00	600
TO SPRAY PAINT AFFECTED AREA	\$ 1,500.00	600
TUFF COAT	\$ 150.00	40
REMOVE AND REFIX AIRCON CONDENSOR AND REFILL AIRCON GAS	\$ 200.00	{ 120
REMOVE AND REFIX RADIATOR AND CONDUCT PRESSURE TEST	\$ 200.00	
WIRING CHECK	\$ 80.00	30
PROGRAMMING HEADLAMP SYSTEM	\$ 800.00	{ 120
TO CHECK DIAGNOSTICS OF VEHICLE MANAGEMENT/CONTROL UNITS, RESET MEMORIES TO SPECIFICATION ETC.	\$ 650.00	
REMOVE AND REFIX FRONT SENSOR AND ANGLE SETTING	\$ 250.00	40
SRS AIRBAG SYSTEM RESET AND RE-PROGRAM	\$ 600.00	150
LABOUR (REAR)	PRICE	
PANEL BEATING, REMOVAL AND REPLACING PARTS	\$ 1,600.00	800
TO SPRAY PAINT AFFECTED AREA	\$ 1,600.00	800
WIRING CHECK	\$ 150.00	X NN
REMOVE AND INSTALL CUSHION SEAT/ UPHOLSTRY AND REAR COMPARTMENT LINING TO FACILITATE REPAIR	\$ 300.00	60
TRANSFER BOOT LID MECHANISM	\$ 200.00	60
CONDUCT WATER LEAKAGE TEST	\$ 100.00	X NN
REMOVE AND REPLACE REAR WINDSCREEN	\$ 200.00	120
REMOVE AND INSTALL REAR EXHAUST PIPE	\$ 250.00	60
REMOVE AND REFIX REVERSE SENSOR AND DISTANCE SETTING	\$ 150.00	40
REMOVE AND REFIX REVERSE CAMERA AND DISTANCE SETTING	\$ 200.00	X NN
LABOUR TOTAL	\$ 10,680.00	3640
Total Parts Cost	\$ 56,045.31	
Total Labour Cost	\$ 10,680.00	
Total Repair Cost	\$ 66,725.31	

APPROVED DETAILS
 NO. OF WORKING DAYS
 PART BY PART OR LUMP SUM
 DATE & TIME OF SURVEY
 SURVEYED BY
 CONTACT NUMBER
 FAX NUMBER

12 Days.
 L/S
 After repair photos.
 Gme Qs ay
 16/11/21.

25995.35
 -20%: 20800

LKK Auto Consultants hence notify the Repairer of the following:

- To resurvey before/after spray painting
- To display damaged part(s) during resurvey
- Parts prices are subject to confirmation
- Third party survey is on a "Without Prejudice" basis
- No illegal modification(s) is allowed
- Supplementary item(s) must be resurveyed and is subject to final approval from Insurance Company

Acknowledged by Repairer
 Signature:
 Date: